海医质控〔2013〕8号

关于印发《海南医学院教师评学管理办法》的通知
各相关部门、二级学院：
为进一步完善学校教育质量评价体系建设，加强师生交流，促进学风建设，提高教育质量。制定《海南医学院教师评学管理办法》印发，请遵照执行。
附件：海南医学院教师评学管理办法

质量控制办公室
2013年12月28日
主题词：教师  评学  管理  通知

发送：相关部门，各二级学院
海南医学院质量控制办公室      2013年12月28日印发
（共印20份）
附件
海南医学院教师评学管理办法

教师评学是学校教学质量监控体系的重要组成部分，对于加强师生交流，促进学风建设，提高人才培养质量具有重要意义。为保证教师评学工作正常有序地开展，特制定本办法：

一、评学时间

每学期教学期间进行教师评学工作。

二、评学对象

在校全日制本科学生。
三、评学组织

质量控制办公室负责教师评学表的制定与修订工作，各二级学院及教研室具体落实教师评学工作的实施。

四、评学程序

1.各二级学院及教研室根据学校的评学要求，组织教师根据任课情况认真填写《海南医学院教师评学表（理论课）》、《海南医学院课堂教师评学表（讨论课）》和《海南医学院教师评学表（实验课、见习课）》，每学期每位授课教师对所授课的班级（或实验组）填写一份评学表。
2.如有重大的学风问题，应及时向二级学院或质量控制办公室反映。
3.教研室收集任课教师填写的评学表并保存归档，按照《海南医学院教师评学结果汇总表》进行汇总并上交二级学院备案。

4.二级学院收集各教研室教师评学结果汇总表，按照《海南医学院教师评学结果汇总表（学院用表）》进行汇总，于每学期第十七周前将汇总表（包括纸质表格与电子表格）和评学工作总结报至质量控制办公室。

5.质量控制办公室对各二级学院教师评学结果进行全面的汇总统计、分析，并将结果上报校领导。同时反馈至相关部门，为学校学风建设及管理、优秀班级及优秀班干等评选提供参考依据。

五、附则

本办法自公布之日起执行，质量控制办公室负责解释。

附件：

1. 海南医学院教师评学表（理论课）
2. 海南医学院教师评学表（讨论课）
3. 海南医学院教师评学表（实验课、见习课）

4. 海南医学院教师评学结果汇总表

5. 海南医学院教师评学结果汇总表（学院用表）
质量控制办公室

2013年12月28日